
                             令和２年７月７日 

 

各小中学校 保護者 様 

長与南小共同調理場 

場長 池田 昌平 

 

臨時休校による７月８日（水）の給食献立の変更について 

 

 平素より、学校給食につきまして、御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、７月７日（火）の大雨による臨時休校を受けて、７月８日（水）の給食献立を

下記のとおり変更いたします。 

 なお、食物アレルギー対応が必要な児童生徒につきましては、７月７日（火）と７月

８日（水）の給食献立に対する保護者確認済の同意書とアレルギー用献立表等に沿って

給食の提供をいたします。 

 

 

記 

 

 

７月８日（水）の給食献立 

献  立 備  考 

□牛乳 変更なし 

□麦ごはん 変更なし 

□マーボー豆腐 変更なし 

□バンサンスー 

（ささみ別配缶） 

変更なし 

□すいか 追加 

・７月７日（火）予定だった「すいか」がつきます 

 

  

 

 

 


